
 

 

UCHWAŁA NR LVII/699/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023, poz. 40) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok: 

1) treść załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 6 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) treść załącznika nr 9 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) treść załącznika nr 11 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 12 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) treść załącznika nr 13 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) treść załącznika nr 15 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) treść załącznika nr 16 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) treść załącznika nr 17 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na rok 2023 wprowadza się § 19a, w następującym brzmieniu: 

„Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy w wysokości 450 858,02 zł oraz 

wydatki na realizację zadań finansowanych tymi środkami w wysokości 970 134,87 zł (załącznik 20)”. 

2. Załącznik nr 20, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1788



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2023 r. 

                   w złotych 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść § Kwota 

             2023 r. 

1 2 3 4 

    

 Przychody ogółem:  27 189 411,69 

    
1 Przychody jednostek samorządu   

 terytorialnego z niewykorzystanych   

 środków pieniężnych na rachunku   

 bieżącym budżetu, wynikających   

 z rozliczenia dochodów   

 i wydatków nimi finansowanych   

 związanych ze szczególnymi zasadami   

 wykonywania budżetu określonymi   

 w odrębnych ustawach § 905 1 359 189,59 

2 Przychody jednostek samorządu   

 terytorialnego z wynikających   

 z rozliczenia środków określonych   

 w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy   

 i dotacji na realizację programu,   

 projektu lub zadania finansowanego   

 z udziałem tych środków § 906 189 283,05 

3 Wolne środki, o których mowa   

 w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 25 640 939,05 

 inne niż określone w pkt 1 i 2   
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek   

 i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

    

 Rozchody ogółem:  8 657 949,64 

    
1 Spłaty otrzymanych krajowych   

 pożyczek i kredytów § 992 2 157 949,64 

    
2 Wcześniejsza spłata istniejącego   

 długu jednostek samorządu    

 terytorialnego  § 965 6 500 000,00 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1788



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r. 

   Przychody Koszty  

  Stan środków  w tym:   Stan środków 

  obrotowych    z tego:  w tym: obrotowych  

Lp. Wyszczególnienie na początek ogółem dotacje  na wydatki ogółem wpłata do na koniec 

  roku  z budżetu bieżące  budżetu roku 

         

         
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         
I. Zakład budżetowy        

         

 Zakład Ochrony Środowiska -652,05 5 738 264,49 360 000,00 360 000,00 5 736 524,00 0,00 1 088,44 

         

 ogółem -652,05 5 738 264,49 360 000,00 360 000,00 5 736 524,00 0,00 1 088,44 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1788



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone  w 2023 r. na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty nienależące 

do sektora finansów  publicznych 

      w złotych 

                Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania  
1 2 3 4 5 6 

       

       
1 750 75095 2360 dofinansowanie zadań z zakresu działalności   

    wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności  

    lokalnej na kontynuację projektu "Klubik   

    rodzinny od juniora do seniora"  34 234,72 

       
2 750 75095 2360 dofinansowanie zadań na aktywizację i integrację  

    osób w wieku emerytalnym, stymulowanie ich  

    rozwoju osobistego oraz zdrowej i fizycznej  

    sprawności poprzez prowadzenie działalności  

    edukacyjnej, kulturalnej, twórczej, sportowej    

    i krajoznawczo-turystycznej, a także propagowanie   

    aktywnego trybu życia  69 597,00 

       
3 750 75095 2360 sfinansowanie zadań w zakresie działalności  

    na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów  

    wymienionych w art.3 ust.3, w zakresie określonym  

    w pkt 1-32a z przeznaczeniem na wkład własny  

    dla organizacji pozarządowych, które pozyskiwać  

    będą środki finansowe z innych źródeł   

    zewnętrznych  1 000,00 

4 754 75412 2820 sfinansowanie obsługi ksiegowej   

    Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubinie  6 000,00 

       
5 754 75412 2820 sfinansowanie obsługi ksiegowej   

    Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyzdrojach 6 000,00 

       
6 801 80113 2360 finansowanie dowożenia uczniów niepełnosprawnych  

    z terenu Gminy Międzyzdroje do Ośrodka Rehabilita-  

    cyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Ostromicach 145 000,00 

       
7 852 85295 2360 finansowanie działalności Klubu Senior + 147 000,00 

       
8 900 90005 6237 finansowanie lub dofinansowanie zadania  

    "Wymień piec bąźdź EKO w Międzyzdrojach" 22 500,00 

       
9 900 90005 6237 finansowanie lub dofinansowanie zadania  

    "Wymień piec termomodernizuj budynek  

    w Międzyzdrojach"  400 000,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1788



10 921 92120 6570 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  

    zabytkowych  150 000,00 

       
11 921 92195 2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie   

    kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa   

    narodowego  24 008,00 

    w tym:   

    dofinansowanie zadań z zakresu działalności  

    wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności  

    lokalnej na podtrzymanie tradycji narodowej  

    i kulturowej, propagowanie Polskości na terenie  

    Gminy Międzyzdroje  14 108,00 

    sfinansowanie zadania- dostęp do dóbr kultury osób  

    niepełnosprawnych  4 950,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie kultury,  

    podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji   

    narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju  

    świadomości narodowej,obywatelskiej i kulturowej  

    w tym na wdrażanie świadomości patriotycznych  

    postaw i historii wśród dzieci i młodzieży ,poprzez  

    organizację spotkań autorskich i koncertów  

    okolicznościowych  4 950,00 

       
12 926 92605 2360 dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej  

    i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje, w tym: 551 086,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie popularyzacji  

    i szkolenia kadr w zakresie sportowego tańca   

    towarzyskiego  68 708,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji piłki nożnej i siatkowej  250 278,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji karate  54 602,00 

    wsparcie realizacji zadań w zakresie prowadzenia  

    sekcji zapasów  56 953,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji tenisa stołowego - szkolenie   

    dzieci i młodzieży   53 295,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji lekkiej atletyki   52 250,00 

    sfinansowanie wkładu własnego do projektów  

    finansowanych z funduszy zewnętrznych 15 000,00 

       

       

       

    Ogółem  1 556 425,72 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1788



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Międzyzdroje z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii w 2023 r. 

    w złotych 

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     

     
1 2 3 4 5 

756   1 000 000,00  

 75618  1 000 000,00  

  O480 1 000 000,00  
851    1 517 883,20 

 85153   59 527,00 

  4210  1 500,00 

  4300  58 027,00 

 85154   1 458 356,20 

  4010  159 715,00 

  4040  13 105,00 

  4110  52 297,00 

  4120  7 170,00 

  4170  334 375,00 

  4210  33 000,00 

  4220  8 000,00 

  4260  2 500,00 

  4300  727 863,20 

  4360  2 000,00 

  4400  105 963,00 

  4410  1 000,00 

  4430  2 000,00 

  4440  3 908,00 

  4700  4 960,00 

  4710  500,00 

     

 Ogółem  1 000 000,00 1 517 883,20 

     

     

    517 883,20 

     
Uwagi: Wydatki w kwocie 517 883,20 zł 

 planuje się pokryć z niewykorzystanych 

 środków z lat ubiegłych  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1788



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2023 r. planowane na podstawie art. 402 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

oraz wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje w 2023 r. planowane na podstawie art. 403 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     

     

     

     

     

     

     
1 2 3 4 5 

900   250 000,00  

 90019  250 000,00  

  O690 250 000,00  
900    497 059,65 

 90019   497 059,65 

  4300  497 059,65 

 Ogółem  250 000,00 497 059,65 

     

    247 059,65 

     
Uwagi:    
1.Wydatki w  kwocie 247 059,65 zł planuje się 

pokryć z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1788



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje w 2023 r. planowane na podstawie 

art.6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     

     

     

     
1 2 3 4 5 

900   7 761 867,95  

 90002  7 761 867,95  

  O490 7 761 867,95  
900    7 761 867,95 

 90002   7 761 867,95 

  4010  293 100,00 

  4040  27 000,00 

  4110  55 000,00 

  4120  7 800,00 

  4140  7 507,50 

  4210  84 846,63 

  4300  7 023 474,94 

  4410  2 000,00 

  4430  16 369,00 

  4440  6 651,88 

  4600  167 818,00 

  4610  2 500,00 

  4700  7 000,00 

  4710  4 800,00 

  6150  56 000,00 

     

 Ogółem  7 761 867,95 7 761 867,95 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1788



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2023 r. z tytułu środków przekazywanych 

przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 

w części finansowanej tymi środkami 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     

     

     

     

     

     

     
1 2 3 4 5 

600   1 772 851,99  

 60016  1 772 851,99  

  6350 1 772 851,99  
600    6 555 588,21 

 60016   6 555 588,21 

  6050  6 555 588,21 

     

 Ogółem  1 772 851,99 6 555 588,21 

     

     
dotyczy zadania pn."Przebudowa ulic południowo- 

zachodniego kwartału w m.Międzyzdroje"- 

1/ przebudowa ulicy M.C.Skłodowskiej i E.Orzeszkowej 

w Międzyzdrojach wraz z sieciami- planowany dochód 

1 772 851,99 zł, planowany wydatek 6 555 588,21 zł 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1788



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu  wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

    w złotych     

         
Dział Rozdział § Dochody Wydatki     

   ogółem ogółem     

         
1 2 3 4 5     

600   120 164,36      

 60004  120 164,36      

  2057 107 527,41  1    

  2059 12 636,95  1    
600    149 993,70     

 60004   149 993,70     

  2717  25 782,02 1    

  2719  3 029,98 1    

  4017  8 053,53 1    

  4019  946,47 1    

  4117  2 505,53 1    

  4119  294,47 1    

  4127  447,42 1    

  4129  52,58 1    

  4177  6 890,24 1    

  4179  809,76 1    

  4307  76 142,50 1    

  4309  25 039,20 1    
750   0,00 123 000,00     

 75023  0,00 123 000,00     

  4217  31 489,00 3    

  4219  7 242,47 3    

  6057  68 511,00 3    

  6059  15 757,53 3    
801   18 671,60      

 80101  18 671,60      

  2701 18 671,60  2    
801    93 358,00     

 80101   93 358,00     

  4211  31 881,76 2    

  4301  300,00 2    

  4421  47 005,75 2    

  4431  333,58 2    

  4701  13 536,91 2    

  4951  300,00 2    
900   610 194,07 505 482,08     

 90005  610 194,07 505 482,08     

  2057 7 377,76  4    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1788



  2057 90 316,31  5    

  6257 37 500,00  4    

  6257 475 000,00  5    

  4017  2 979,84 4    

  4017  50 197,12 5    

  4117  514,78 4    

  4117  8 669,90 5    

  4127  73,37 4    

  4127  1 235,68 5    

  4217  292,50 4    

  4217  2 565,51 5    

  4307  1 200,00 4    

  4307  15 000,00 5    

  4717  14,77 4    

  4717  238,61 5    

  6237  22 500,00 4    

  6237  400 000,00 5    

 Ogółem  749 030,03 871 833,78     

         

    122 803,75     

         

         
1/dotyczy projektu "Transport na życzenie"     
2/dotyczy Projektu Erasmus + Time for Coding-it is all around us now   
3/dotyczy Projektu "Cyfrowa Gmina"     
4/dotyczy projektu "Wymień piec bądź Eco"     
5/dotyczy projektu "Wymień piec termomodernizuj budynek w Miedzyzdrojach"   

         
1/ Wydatki w kwocie 13 738,64 zł planuje się pokryć     
z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych     

         
2/ Wydatki w kwocie 74 686,40 zł planuje się pokryć 

z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych     

         
3/ Wydatki w kwocie 100 000 zł zł planuje się pokryć    
z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych     

         
4/ Wydatki w kwocie 292,50 zł zł planuje się pokryć     
z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych     

         
5/ Wydatki w kwocie 565,51 zł zł planuje się pokryć     
z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych     

         
Różnica w kwocie 39 090,70 zł, tj. 122 803,75 zł minus przychody  (13738,64+74686,40+100 000+292,50+565,51) 

plus wpływ refundacji za 2022  w kwocie 105 570 zł dotyczy wydatków dla projektów następująco:  
1/ kwota 16 090,70 "Transport na życzenie" stanowi wkład wlasny     
Gminy i zawiera się w paragrafie 4309 (paragraf 4309 kwota 25 039,20 zł   
z czego kwota 8 948,50 zł dotyczy wydatków z dofinansowania     
w części  budżetu państwa a kwota 16 090,70 zł dotyczy wydatków    
jako wkładu własnego Gminy;      
2/ kwota 23 000 zł stanowi wkład własny do Projektu      
"Cyfrowa Gmina" i dotyczy paragrafów 4219 i 6059.     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1788



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2023 r. z tytułu środków przekazywanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w tym Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 

tymi środkami oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej ze środków z konkursu 

"Rosnąca Odporność" (niewykorzystane środki z lat ubiegłych) 

    w złotych    

        

        

        
Dział Rozdział § Dochody Wydatki    

   ogółem ogółem    

        

        

        
1 2 3 4 5    

600   8 000 000,00     

 60016  8 000 000,00     

  6370 8 000 000,00  1)   
801   2 550 000,00     

 80195  2 550 000,00     

  6370 2 550 000,00  2)   
900   2 500 000,00     

 90095  2 500 000,00     

  6370 2 500 000,00  3)   
600    14 476 065,21    

 60016   14 476 065,21    

  6050  6 476 065,21 1)   

  6370  8 000 000,00 1)   
801    8 697 832,82    

 80195   8 697 832,82    

  6050  4 660 000,00 2)   

  6050  1 487 832,82 4)   

  6370  2 550 000,00 2)   
900    9 037 775,00    

 90095   9 037 775,00    

  6050  6 537 775,00 3)   

  6370  2 500 000,00 3)   

 Ogółem  13 050 000,00 32 211 673,03    

        

        
1)dotyczy zadania pn."Przebudowa ulic południowo-    
zachodniego kwartału w m.Międzyzdroje"-    
a/przebudowa ulic Piastowskiej,Piaskowej,    
Wiejskiej,Emilii Plater-planowany dochód     
8 000 000 zł, planowany wydatek 14 476 065,21 zł      

        
2)dotyczy zadania pn."Modernizacja placówek oświatowych   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1788



na terenie Gminy Międzyzdroje-etap I"-planowany    
dochód 2 550 000 zł, planowany wydatek 7 210 000 zł    

        
3)dotyczy zadania pn."Budowa ścieżki spacerowej    
na wydmach od mola do zejścia na plażę nr A"-    
planowany dochód 2 500 000 zł, planowany     
wydatek 9 037 775 zł     

        
4) dotyczy zadania pn."Przebudowa i rozbudowa    
Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy-    
planowany wydatek 1 487 832,82 zł (wydatek w kwocie   
74 969,89 zł planuje się pokryć z niewykorzystanych    
środków z lat ubiegłych)     

        
Pkt  1, 2, 3 dotyczą zadań w części sfinansowanych     
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji    
Strategicznych      
Pkt 4 dotyczy zadania w części sfinansowanego    
ze środków z konkursu Rosnąca Odporność (niewykorzystane środki z lat ubiegłych)  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1788



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVII/699/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2023 r. z tytułu środków przekazywanych 

z Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację zadań 

finansowanych tymi środkami 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2023 r. z tytułu środków przekazywanych   
z Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację zadań   
finansowanych tymi środkami     

       

       

    w złotych   

       

       

       
Dział Rozdział § Dochody Wydatki   

   ogółem ogółem   

       

       
1 2 3 4 5   

750   740,02 740,02   

 75095  740,02 740,02   

  2100 740,02    

  4740  618,54   

  4850  121,48   
754   183 526,00 183 526,00   

 75495  183 526,00 183 526,00   

  2100 183 526,00    

  3280  80 120,00   

  4350  96 526,00   

  4740  5 750,58   

  4850  1129,42   
758   198 342,00    

 75814  198 342,00    

  2100 198 342,00    
801    717 618,85   

 80195   717 618,85   

  4350  45 139,73   

  4370  21 961,35   

  4750  456 521,69   

  4840  10 947,50   

  4850  118 291,86   

  4860  64 756,72   
852   19 000,00 19 000,00   

 85295  19 000,00 19 000,00   

  2100 19 000,00    

  3290  19 000,00   
853   14 250,00 14 250,00   

 85395  14 250,00 14 250,00   

  2100 14 250,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1788



  3290  13 900,00   

  4350  76,00   

  4370  24,00   

  4740  208,00   

  4850  42,00   

       

       

       
Dział Rozdział § Dochody Wydatki   

   ogółem ogółem   

       

       
855   35 000,00 35 000,00   

 85595  35 000,00 35 000,00   

  2100 35 000,00    

  3290  30 950,00   

  4350  300,00   

  4370  300,00   

  4740  375,00   

  4850  75,00   

  4860  3 000,00   

   450 858,02 970 134,87   

       

       

    519 276,85   

       
Uwagi: Wydatki w kwocie 519 276,85 zł   

 planuje się pokryć z niewykorzystanych   

 środków z lat ubiegłych    

       

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1788


		2023-03-15T14:30:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




